
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2023 - Año de la democracia Argentina

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-32449640-GDEBA-DPTCYCGMSALGP

 
VISTO el Decreto Ley N° 7647/70 de Procedimiento Administrativo, el EX-2022-

32449640-GDEBADPTCYCGMSALGP del cual surge que resulta necesario modificar la RESO-2022-1780-
GDEBAMSALGP, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la RESO-2022-1780-GDEBA-MSALGP se renovaron becas asistenciales
en el marco del Programa de Becas para la Campaña de Vacunación contra el COVID-19, aprobado por la
RESO-2020- 2532-GDEBA-MSALGP, el cual está comprendido dentro del Programa para las Contingencias
Institucionales Criticas;

Que por error involuntario se le renovó una beca asistencial bajo 2 (dos) DNI diferentes a
FLORES CARVAJAL Vanessa Melissa en el IF-2022-13079353-GDEBA-DDDPPMSALGP de la RESO-2022-
1780-GDEBA-MSALGP;

Que, a fin de subsanar el error material del acto administrativo mencionado, se procede a
rectificar el mismo de conformidad con lo establecido por el artículo 115 del Decreto Ley N° 7647/70 que
establece “En cualquier momento podrán rectificarse los errores materiales o de hecho y los aritméticos”;

Por ello,

EL MINISTRO DE SALUD

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 



ARTÍCULO 1º. Dejar sin efecto, a partir de 01 de mayo del 2022, la renovación de la beca asistencial otorgada
a FLORES Vanessa (DNI: 70.872.020), mediante la RESO-2022-1780-GDEBA-MSALGP, en el marco del
Programa de Becas para la Campaña de Vacunación contra el COVID-19, aprobado por la RESO-2020-2532-
GDEBA-MSALGP, el cual está comprendido dentro del Programa para las Contingencias Institucionales
Criticas.

ARTÍCULO 2°. Registrar, Comunicar, dar al SINDMA. Cumplido, archivar


	numero_documento: RESO-2023-2956-GDEBA-MSALGP
	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2023-05-09T20:13:22-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: NICOLAS KREPLAK
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Salud
		2023-05-09T20:13:22-0300
	GDE BUENOS AIRES




